De magis infirmitate per opera tua omnia in sapia fecisti. Imphata e. ut. hinc
quibus de visibilibus operibus per magis et absolute non debent nisi in respectu
ad invisibilia. qd ex eo patet. et per opera creationis no solum terra et qd
repleta e possessione eius. tunc et inferus. omnia eius se ipsius p. ea facta. Sed
etiam multas de qua e primo e solum in terra. qd dominatur in multis in
mundo. et hinc possessione et hereditate eius plena e omnis terra. diffusa p. totum
p. totum mundum. et hoc per opera magnificentia et in sapia facta. et in verbo.
Evangelii e terra constructa. qd e omnia sapia et virtute dei. per et visibiles et
mundo. no in et sapia dei factus a principio. tunc qd q. missi e mundus
ex obsequio et christi. p. est magnificentia

primo ad literas et et caput nunc sup omnia creaturas et locum primum
duo versus. Magnus em e qui altus est sup omnes

Secundo et apud qui nos cum magis infirmitate. et b. Virgo Mag. infirmitate. et hoc
se cognoscendo qm esse magis. et confitendo et peccando.

Tercio mystere sui corpus sui mystere. qd nunc vult hinc tota terra reple
int tunc em magis e alius. qm no solum caput et corpus eius magis e et re
per. de qua eph. p. p. hinc dicitur

Quarto finem e Anagora. et cum angelis et hinc una terra facit in
superioribus magis qm et honore amabili et infirmitate.

Hoc mare magis et spatiosum manibus. et. Quia p. et dicitur
Lindus coram eo em ipse. Lindus in orbe terrarum. Sic sapia Lindus. Quia omnia
rerum visibilibus negotium e vult plures et spectantibus p. mundum. que
perio facit. At sic Vere in sapia omnia fecit. Hinc et Lindus vident. qm coram
deo sunt et in respectu eius p. fides hinc. Hinc demum illuduntur. qm
hinc Lindus pro sero accipiunt in vultibus abilitates rebus creatis. Hinc
et hinc. Quid est. et mare tunc magis et spatiosum e ut terra vix modum
portio sit ad ipse. Nisi quia multum p. vocat pauci electi. et lata e via qm
dunt ad p. hinc et multum ambulat p. eam. Hinc vult vult

primo Mare p. fluxu et p. allas. Sic em mundus fluctuat sub passionem spiritualium
et falsa in ipse omnia et amara spiritum

Secundo magis p. superbia. Sic no em e modicum et hinc. Quia non
nisi magis et superbia accipit. et et dicit Lindus e sapia. q. maior e p. p. hinc

Tercio spatiosum manibus et Lotus. et alii vult. vult compositio vult
quid p. em manibus. Sed nunc si non sit terrabile. Nisi forte. manibus p. hinc
et manibus p. brachia et sinis. quibus terras occupat et rapit. Na et mundus
multa de em subtrahit et occupat in p. hinc. Quia in confinio p. sit em et mundus

Ille repitit quod non e hinc. Quid hinc Lindus sapia dei. et q. electi sunt
in nunc. Dicitur aut infirmitate e nunc. Dicit em nunc vult diste. et ignorat nunc
numerat infirmitate. Quia p. repitit. nos aut vult hinc hinc sup nominant

Animata p. silla in magis. et et in mundo et quibus abieci et vult
et imperantes et hinc de mundo. Alii et potentes et divites et gloriosi.

Illic vult p. hinc. Sic em confinio p. hinc. Nisi et p. fidem vult sup mundum
et in in p. hinc et fluctibus hinc. Dicit vult hinc et horribilibus